
2023 年 1 月吉日 

東京営業所移転のご案内 

ニチフリ食品株式会社 

代表取締役 塩坂恵理子 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜り有り難く厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度 2023 年 2 月 20 日より、下記へ事務所を移転することになりました。

これを機会に社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、何卒倍旧のお引

き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

1．業務開始日   2023 年 2 月 20 日（月） 

2．新 住 所   〒154-0001 

東京都世田谷区池尻３丁目２１－２ アドルク 305 号 

3．ＴＥＬ     ０３－３４１９－０６０６(代) 

4．ＦＡＸ     ０５４－３８８－２９５５(代) 

※ 移転に伴う電話番号の変更はございません。 

ＦＡＸのみ変更となります。 

以上 


